

ÅRSREDOVISNING

för

Monsén arkitekter AB

Org.nr. 556807-4065

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Monsén
2024-06-12

Styrelsen och verkställande direktören för Monsén arkitekter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arkitekttjänster inom byggbranschen.

Bolaget har sitt säte i Ängelholm.

Bolaget är ett dotterbolag till Monsén Gruppen AB, 556748-0917, som har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med 26% jämfört med föregående år. Orsaken till detta är rådande lågkonjunktur inom byggbranschen, och som följd därav minskad orderingång. Bolaget har efter hand anpassat antalet medarbetare och övriga kostnader till denna situation, men konsekvensen för 2023 blir ett negativt resultat för bolaget. Vid utgången av räkenskapsåret bedöms dock intäkter och kostnader vara i balans.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 625	7 583	6 793	2 780	6 034
Resultat efter finansiella poster	-531	54	702	-193	-463
Balansomslutning	1 494	2 845	2 561	1 929	2 348
Soliditet (%)	36,1	37,6	40,2	21,0	26,0

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	978 414	41 408	1 069 822
Balanseras i ny räkning	0	41 408	-41 408	0
Årets resultat	0	0	-531 343	-531 343
Belopp vid årets utgång	50 000	1 019 822	-531 343	538 478

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 019 822
Årets resultat	-531 343
Summa	488 478

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	488 478
Summa	488 478

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 625 292	7 582 953
Övriga rörelseintäkter	2	390 304	360 737
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 015 597	7 943 690
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-674 674	-1 537 165
Övriga externa kostnader		-1 404 467	-1 616 718
Personalkostnader	3	-4 465 384	-4 735 087
Övriga rörelsekostnader		-2 501	-18
Summa rörelsekostnader		-6 547 027	-7 888 987
Rörelseresultat		-531 430	54 703
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 051	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 965	-760
Summa finansiella poster		86	-760
Resultat efter finansiella poster		-531 343	53 943
Resultat före skatt		-531 343	53 943
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-12 535
Årets resultat		-531 343	41 408

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		137 233	1 339 674
Övriga fordringar		43 423	7 109
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		306 034	467 462
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 373	121 982
Summa kortfristiga fordringar		525 063	1 936 227
Kassa och bank			
Kassa och bank	4, 5	968 499	909 129
Summa kassa och bank		968 499	909 129
Summa omsättningstillgångar		1 493 563	2 845 356
Summa tillgångar		1 493 563	2 845 356

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 019 822	978 414
Årets resultat		-531 343	41 408
Summa fritt eget kapital		488 478	1 019 822
Summa eget kapital		538 478	1 069 822
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		169 056	556 893
Skulder till koncernföretag		17 853	17 853
Skatteskulder		0	97 712
Övriga skulder		520 838	794 144
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		247 337	308 932
Summa kortfristiga skulder		955 084	1 775 534
Summa eget kapital och skulder		1 493 563	2 845 356

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Övriga rörelseintäkter

Intäktsslag	Belopp
Erhållna offentliga bidrag	215 124
Övriga ersättningar, bidrag och intäkter	175 180
	2023-12-31
Summa	390 304

Kommentar

Jämförelse siffror för 2022-12-31: Hyres och arrandeintäkter 68 550 kr, erhållna offentliga bidrag 252 233 kr och övriga ersättningar 39 954 kr. Summa 360 737.

3 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	5	7

Noter till balansräkning

4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp	750 000	300 000

Kommentar

Checkräkningskrediten är inte utnyttjad.

5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	750 000	100 000
	2023-12-31	2022-12-31
Summa ställda säkerheter	750 000	100 000

Övriga noter

6 Upplysning om moderföretag

Namn	Organisationsnummer	Säte
Monsén Gruppen AB	556748-0917	Stockholm

Underskrifter av årsredovisning

Ort
Ängelholm

Daniel Monsén

Daniel Monsén

2024-06-10

Styrelseledamot, Verkställande direktör

Karl Lindberg

Karl Lindberg

2024-06-10

Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2024-06-10

Emma Mauritzon

Emma Mauritzon

Revisor, Huvudrevisor är revisionsbolaget Ernst & Young AB


